M1
MOTORE 5,6A
QS1.L1
QS1.L2
L1
L2
L3
M2
MOTORE 3,5A
QS1.L3
FU1
A1
FU2
2.
17
2.
18
2.
19
2.
20
2.
21
24
VD
C
0V
KM1 KM2
2.
1
2.
2
2.
3
2.
4
2.
5
2.
6
2.
7
2.
8
2.
9
2.
10
2.
11
2.
12
QF2QF1 QF3
KM3
2.
13
2.
14
2.
15
2.
16
QS1
N QS1.N
XS1
PRESA  PER
VIBRATORE
3.
18
3.
17
3.
16
3.
15
KS2
KS1
3.
13
3.
12
3.
5
3.
4
3.
1
HL1
PRESENZA
24Vdc
KS2KS1
SH1
RESET
EMERGENZA
3.
14
0V 0V
24VDC 24VDC
A2
3.
8
3.
5
3.
1
SB1
SB1
EM
SH1
RESET
EMERGENZA
3.
9
S2
BLOCCO
PORTA 1
S2
3.
6
S3
BLOCCO
PORTA 2
3.
3
S3
3.
7
3.
2
3.
4
3.
8
3.
9
SB2
ARRESTO
SH2
MARCIA
SH2
MARCIA
4.4
24VDC
KS1
KS2
4.
1
SA1
4.
10
KM1 KM2
KA1
CICLO
AUTOMATICO
4.2
KM3 AVVIAMENTO
VIBRATORE
4.3
QF1
QF2
4.4
KFC1
SENSORE
TAPPO KT1
TROPPO PIENO
RITARDATO
4.
9
24 EM
KA1
S4
MICRO
STELLA
4.
5
4.
7
4.
6
KA1
CICLO
AUTOMATICO
4.
8
4.
4
S.A-M
AUTOMATICO
MANUALE
36
S.A-M
SH2
MARCIA
4.4
4.
40
24VDC 24VDC
KFC1
SENSORE
TAPPO
KFC2
TROPPO
PIENO
HL2
FC 1
PRESENZA TAPPO
HL3
FC 2
TROPPO PIENO
5.
1
5.
2
0V
24VDC
0V
HL4
SCATTO
TERMICO
KT1
TROPPO PIENO
RITARDATO
KFC2
5.
3
QF1 QF2
KFC2
5.
6
24VDC
KFC1
5.
4
5.
5
	24Q160Q01 - TAPPATORE
	MULTIFOGLI
	1 -
	2 -
	3 -
	4 -
	5 -
	LISTA FOGLI
	1 -
	2 -
	3 -
	4 -
	5 -
	LISTA QUADRI
	+QG (Quadro Generale)
	A1
	A2
	FU1
	FU2
	HL2 [FC 1 - PRESENZA TAPPO]
	HL3 [FC 2 - TROPPO PIENO]
	HL4 [SCATTO - TERMICO]
	KA1 [CICLO - AUTOMATICO]
	KFC1 [SENSORE - TAPPO]
	KFC2 [TROPPO - PIENO]
	KM1
	KM2
	KM3 [AVVIAMENTO - VIBRATORE]
	KT1 [TROPPO PIENO - RITARDATO]
	M1 [MOTORE 5,6A]
	M2 [MOTORE 3,5A]
	QF1
	QF2
	QF3
	QS1
	S.A-M [AUTOMATICO - MANUALE]
	S2 [BLOCCO - PORTA 1]
	S3 [BLOCCO - PORTA 2]
	S4 [MICRO - STELLA]
	SA1 [AUT - MAN]
	SB2 [ARRESTO]
	SH1 [RESET - EMERGENZA]
	SH2 [MARCIA]
	XS1 [PRESA  PER - VIBRATORE]
	=QG
	HL1 [PRESENZA - 24Vdc]
	KS1
	KS2
	SB1 [EM]
	LISTA COMPONENTI
	A1
	A2
	FU1
	FU2
	HL1 [PRESENZA - 24Vdc]
	HL2 [FC 1 - PRESENZA TAPPO]
	HL3 [FC 2 - TROPPO PIENO]
	HL4 [SCATTO - TERMICO]
	KA1 [CICLO - AUTOMATICO]
	KFC1 [SENSORE - TAPPO]
	KFC2 [TROPPO - PIENO]
	KM1
	KM2
	KM3 [AVVIAMENTO - VIBRATORE]
	KS1
	KS2
	KT1 [TROPPO PIENO - RITARDATO]
	M1 [MOTORE 5,6A]
	M2 [MOTORE 3,5A]
	QF1
	QF2
	QF3
	QS1
	S.A-M [AUTOMATICO - MANUALE]
	S2 [BLOCCO - PORTA 1]
	S3 [BLOCCO - PORTA 2]
	S4 [MICRO - STELLA]
	SA1 [AUT - MAN]
	SB1 [EM]
	SB2 [ARRESTO]
	SH1 [RESET - EMERGENZA]
	SH2 [MARCIA]
	XS1 [PRESA  PER - VIBRATORE]
	CODICI DI MATERIALE
	Cabur - CB240
	S1
	S1
	S1
	S1
	None - 4 mm